各位

NEWS RELEASE
平成 23 年３月 22 日

株式会社パシフィックネット【東証マザーズ：証券コード 3021】

義援金寄付に関するお知らせ

～東北地方太平洋沖地震の被害に対する支援について～

この度の「東北地方太平洋沖地震」でお亡くなりになられた方々には心よりお悔やみを申し上

げるとともに、不安な気持ちでお過ごしの被災者の皆様には謹んでお見舞いを申し上げます。

 株式会社パシフィックネットは、「東北地方太平洋沖地震」の被害に対する義援金として、日本

赤十字社「東北関東大震災義援金」へ百万円を寄付することとしましたので、お知らせ致します。

一刻も早い復旧ができますよう、心よりお祈り申し上げます。

                             以上

【本件に関するお問合せ】   株式会社パシフィックネット     企画広報部：老川・小野
TEL：03‐5730‐1442 e-mail： ir@prins.co.jp HP： http://www.prins.co.jp/

中古 PC： http://used.prins.co.jp/ PC レンタル： http://www.pcrental.jp/